



SKITSE ApS

Otto Mønstedts Gade 5, 1571 København V
CVR-nr. 40221522

Årsrapport 31.01.2019 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.03.2020

Signe Bjerregaard Brok
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse for 2019 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2019 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2019 | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SKITSE ApS

Otto Mønstedts Gade 5

1571 København V

CVR-nr.: 40221522

Hjemsted: København

Regnskabsår: 31.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Søren Kaare-Andersen, formand

Mette Bache Marcus

Henning Skovlund Pedersen

Direktion

Signe Bjerregaard Brok, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er stiftet den 31. januar 2019, og dette er selskabets første regnskabsår (31.01.2019-31.12.2019).

Selskabets formål er at drive virksomhed med formidling og afsætning af kunstneriske produkter, samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold bærer præg af at det er selskabets første regnskabsår, hvorfor årets underskud på 747 t.kr. er som forventet. Selskabet er fortsat under udvikling, og det forventes at der fremadrettet kommer positive resultater.

Selskabet har indført nye produkter og taget initiativ til nye samarbejder, som skal udvide kundekredsen. For yderligere forretningsudvikling har selskabet arrangeret workshop med ekstern konsulent. Selskabet har desuden med eksternt bureau udviklet en omfattende kommunikationsstrategi med forskellige tiltag, der er i gang med at blive iværksat for at nå nyt, bredt kundesegment.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget koncerntilskud på 750 t.kr. således at egenkapitalen er reetableret pr. 31. december 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2019

| | Note | 2019 kr. |
|--|------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (347.124) |
| Personaleomkostninger | 1 | (378.267) |
| Driftsresultat | | (725.391) |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | (5.707) |
| Resultat før skat | | (731.098) |
| Skat af årets resultat | 3 | (15.982) |
| Årets resultat | | (747.080) |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | (747.080) |
| Resultatdisponering | | (747.080) |

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. |
|-----------------------------|------|----------------|
| Deposita | | 90.400 |
| Finansielle aktiver | | 90.400 |
| Anlægsaktiver | | 90.400 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 64.518 |
| Varebeholdninger | | 64.518 |
| Andre tilgodehavender | | 16.472 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 898 |
| Tilgodehavender | | 17.370 |
| Likvide beholdninger | | 274.381 |
| Omsætningsaktiver | | 356.269 |
| Aktiver | | 446.669 |

Passiver

| | Note | 2019 kr. |
|--|-------------|---------------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 2.920 |
| Egenkapital | | 52.920 |
| <hr/> | | |
| Anden gæld | | 13.689 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 4 | 13.689 |
| <hr/> | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 46.850 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 278.518 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 15.982 |
| Anden gæld | 5 | 38.710 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 380.060 |
| <hr/> | | |
| Gældsforpligtelser | | 393.749 |
| <hr/> | | |
| Passiver | | 446.669 |
| <hr/> | | |
| Eventualforpligtelser | 6 | |

Egenkapitalopgørelse for 2019

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|---------------|
| Indskudt ved stiftelse | 50.000 | 0 | 50.000 |
| Koncerntilskud o.l. | 0 | 750.000 | 750.000 |
| Årets resultat | 0 | (747.080) | (747.080) |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | 2.920 | 52.920 |

Noter

1 Personaleomkostninger

| | 2019 |
|---|----------------|
| | kr. |
| Gager og lønninger | 309.574 |
| Pensioner | 65.265 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.428 |
| | 378.267 |
| | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 1 |

2 Andre finansielle omkostninger

| | 2019 |
|---|--------------|
| | kr. |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 1.386 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 4.321 |
| | 5.707 |

3 Skat af årets resultat

| | 2019 |
|-------------|---------------|
| | kr. |
| Aktuel skat | 15.982 |
| | 15.982 |

4 Langfristede forpligtelser

| | Forfald efter 12 måneder 2019 kr. |
|------------|--|
| Anden gæld | 13.689 |
| | 13.689 |

Selskabets langfristede gældsforpligtelse består af værdien af optjent ferie i indfrysingsperioden (01.09.2019 - 31.12.2019).

5 Anden gæld

| | 2019 |
|--|---------------|
| | kr. |
| Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m. | 11.419 |
| Feriepengeforpligtelser | 27.291 |
| | 38.710 |

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale. Lejeforpligtelsen udgør på balancetidspunktet i alt 316 t.kr. i uopsigelsesperioden.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med søsterselskabet ENKOTEC A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
